様式第１号の２

年   月   日

奨学資金貸与申請書

那須塩原市教育委員会 様

那須塩原市奨学資金の貸与を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

申
請
者

フリガナ

生年月日    年  月  日生（  歳）
氏 名 ㊞

住 所
〒   －              ℡    －    －

                   携帯   －    －

学校名         学校      学部     学科

修業年限 年  希望月額 18,000円  30,000円  50,000円

貸与を希望
する期間

     年     月 から      年     月 まで

連
帯
保
証
人

氏 名 ㊞
本人との関係
（続柄）

住 所
〒   －              ℡    －    －

                   携帯   －    －

氏 名 ㊞
本人との関係
（続柄）

住 所
〒   －              ℡    －    －

       携帯   －    －

同
一
生
計
の
家
族

就
学
者
を
除
く
家
族

続柄 氏 名 年齢
本人と

同居・別居

職業 収入

   同居・別居

   同居・別居

   同居・別居

   同居・別居

本
人
を
除
く
就
学
者

続柄 氏 名 年齢 設置区分 学校名 学年 通学別

   国・公・私   自宅・自宅外

   国・公・私   自宅・自宅外

   国・公・私   自宅・自宅外

家計が急変し、奨学

資金を受けなけれ

ばならない理由

特別控除 有 ・ 無 種別等   ア ・イ ・ウ ・エ ・オ ・カ ・キ

（注） 連帯保証人のうち１人は、保護者又はこれに代わる者にしてください。

    学年在学